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Фантастичен сплет од мистерии, дисфункционални семејни односи, морбидност и
неизвесност – совршениот рецепт што ќе ве натера да го прочитате романов во еден
здив! Херкул Поаро патува со луксузен пајтон до елитниот имот Кингфишер хил. Тој и
неговиот верен придружник, инспектор Кечпул, се најмени од Ричард Девонпорт да го
истражат убиството на неговиот брат Френк и да докажат дека неговата свршеница
Хелен е неправедно осудена за убиството.       Но има еден чуден услов: Поаро не смее
да ја открива вистинската причина зошто е таму пред другите членови на семејството
Девонпорт. При патувањето, пајтонот наеднаш застанува зашто една вознемирена жена
бара да се симне и инсистира дека, ако остане на своето место, ќе биде убиена. Иако за
време на патувањето никој не е повреден, Поаро насетува дека тука се крие уште една
мистерија. Неговите стравови набргу се остваруваат: пронајдено е тело на кое е
оставена злокобна порака поврзана со седиштето на госпоѓата. Дали Поаро ќе успее да
ја одгатне поврзаноста на случаите? И, ако Хелен е навистина невина, ќе успее ли да го
открие вистинскиот убиец на Френк Девонпорт?
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